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

«ПЕРЕВОЗЧИК-3» 16+. 1.40 Х/ф «СОТОВЫЙ» 
16+. 3.10 «6 кадров» 16+. 

ÒÍÒ
7.00, 7.30 «ТНТ. Gold» 16+. 8.00 

«Перезагрузка» 16+. 8.30, 9.00, 9.30, 10.00, 
10.30, 13.00, 13.30, 14.00, 14.30, 15.00, 15.30 Т/с 
«САШАТАНЯ» 16+. 11.00, 11.30, 12.00, 12.30, 
18.00, 18.30, 19.00, 19.30 Т/с «ОЛЬГА» 16+. 
16.00, 16.30, 17.00, 17.30 Т/с «ИНТЕРНЫ» 16+. 
20.00, 20.30 Т/с «ИВАНЬКО» 16+. 21.00, 22.00 Т/с 
«МИР! ДРУЖБА! ЖВАЧКА!» 16+. 23.00 «TALK» 
16+. 0.00, 1.00 «Импровизация» 16+. 1.55 
«Импровизация» - «Новогодний выпуск» 16+. 
2.40 «THT-Club» 16+. 2.45 «COMEDY БАТТЛ. 
ПОСЛЕДНИЙ СЕЗОН» 16+. 3.35 «Открытый 

микрофон» 16+. 4.25 «Открытый микрофон» 
- «Финал» 16+. 5.40 «Открытый микрофон» - 
«Дайджест» 16+. 6.30 «ТНТ. Best» 16+. 

ÐÅÍ-ÒÂ
5.00, 6.00 «Документальный проект» 

16+. 7.00 «С бодрым утром!» 16+. 8.30, 
12.30, 16.30, 19.30, 23.00 «Новости» 16+. 
9.00 «Засекреченные списки» 16+. 11.00 
«Как устроен мир с Тимофеем Баженовым» 
16+. 12.00, 16.00, 19.00 «112» 16+. 13.00, 
23.30 «Загадки человечества с Олегом 
Шишкиным» 16+. 14.00 «Невероятно инте-
ресные истории» 16+. 15.00 «Знаете ли вы, 
что?» 16+. 17.00, 3.10 «Тайны Чапман» 16+. 
18.00, 2.25 «Самые шокирующие гипотезы» 

16+. 20.00 Х/ф «ФОРСАЖ 6» 16+. 22.35 
«Смотреть всем!» 16+. 0.30 Х/ф «СОННАЯ 
ЛОЩИНА» 16+. 

ÄÎÌÀØÍÈÉ
6.30, 6.20 «6 кадров» 16+. 6.40 «По 

делам несовершеннолетних» 16+. 8.15 «Да-
вай разведемся!» 16+. 9.20, 4.15 «Тест на 
отцовство» 16+. 11.30, 3.30 Т/с «РЕАЛЬНАЯ 
МИСТИКА» 16+. 12.35, 2.30 Т/с «ПОНЯТЬ. 
ПРОСТИТЬ» 16+. 13.50, 1.30 Т/с «ПОРЧА» 
16+. 14.20, 2.00 Т/с «ЗНАХАРКА» 16+. 14.55 Х/ф 
«СЛЕДЫ В ПРОШЛОЕ» 16+. 19.00 Х/ф «ВЕРНИ 
МОЮ ЖИЗНЬ» 16+. 23.35 Х/ф «ЖЕНСКИЙ 
ДОКТОР 2» 16+. 5.55 «Домашняя кухня» 16+. 
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Действует системаДействует система
скидок до 31.12.21г.скидок до 31.12.21г.

ФОРСАЖ 9
Доминик Торетто ведет спокой-

ную жизнь вместе с Летти и своим 
сыном Брайаном, однако, они зна-
ют, что новая опасность всегда где-
то рядом. В этот раз Доминику при-
дется встретиться с призраками 
прошлого, если он хочет спасти са-
мых близких. Команда снова соби-
рается вместе, чтобы предотвра-
тить дерзкий план по захвату ми-
ра, который придумал самый опас-
ный преступник и безбашенный во-
дитель из всех, с кем они сталкива-
лись ранее. Ситуация усложняется 
тем, что этот человек — брат Доми-
ника Джейкоб, которого много лет 
назад изгнали из семьи.

ул. Калинина, 46, 
ТЦ «Омега».

Т. +7(91014) 9-55-00

12+

до 31.05

до 31.05.2021 г.
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> 1-комнатную квартиру, ул. Влади-
мирского, 36 кв. м, в/у, газ, вода, 
канализация, большая комната, 
ремонт, пласт. окна, линолеум, 
с/у раздельный, душ. кабина, 800 
т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Киро-
ва, 30 кв. м, 2/2,в/у, и/о, космет. 
ремонт, пласт. окна, натяж. 
потолки, м/комн. двери, с/у со-
вмещен, новая сантехника, 900 т. 
руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Мира, 
31 кв. м, четная сторона, капит. 
ремонт, пласт. окна, натяж. по-
толки, с/у совмещ. в кафеле, кух. 
гарнитур, 1900 т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

> 1-комнатную квартиру, ул. К. 
Маркса, 45 кв. м, в/у, и/о, ремонт, 
натяж. потолки, пласт. окна, 
линолеум, с/у совмещен, сарай, 
земля, погреб, 1180 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Ок-
тябрьская, 25 кв. м, кирпич, в/у, 
и/о, косметич. ремонт, пласт. 
окна, душевая кабина, земля, 
место под авто, 730 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Ком-
мунистов, 2/2, 25 кв. м, отдель-
ный вход, газ, вода, канализация, 
место под душевую, новый котел, 
космет. ремонт, земля, сарай, 
690 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Киро-
ва, 2/2, 24 кв. м, в/у, состояние 
хорошее, пласт. окна, кух. гарни-
тур, 680 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Лени-
на, 31 кв. м, в/у, и/о, большая ком-
ната, новые окна, газ. колонка, 
земля, сарай, состояние жилое, 
1000 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. Жуков-
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

> ч/дома, ул. Советская, кирпич, 60 
кв. м, 3 комнаты, кухня, в/у, состо-
яние хорошее, космет. ремонт, 
пласт. окна, 4 с. земли, баня, 
1900 т. руб. Т. 8-953-565-09-14

> дом, с. Новоселки, шлакоблоч-
ный,  50 кв. м, в/у, 2 комнаты, 
кухня, с/у совмещенный, хорошее 
состояние, пласт. окна, новый 
котел, 8 с. земли, 1700 т. руб. Т. 
8-953-565-09-14

> ч/дома, р.п. Выездное, 110 кв. м, 
кирпич, комнаты изолированные, 
кухня 15 кв. м, ремонт, пласт. 
окна, 3 с. земли, 2770 т. руб. Т. 
8-953-565-09-14

> дом, д. Березовка,  30 кв. м, 
газ, комната, кухня, пласт. окна, 
состояние жилое, 17 с. земли, 
можно размежевать на 2 участка, 
1700 т. руб. Т. 8-953-565-09-14

> дом мкр. Жигули, 50 кв. м, дерево 
+ кирпич, земельный участок 10 
сот. Т. 8-915-951-09-95

> ч/дома, с. Кожино, 40 кв. м, в/у, 
комната, кухня, санузел, пласт. 
окна, косметич. ремонт, состо-
яние хорошее, или обмен на 
1-комнатную квартиру в Арзама-
се, 1400 т. руб. Т. 8-953-565-09-14

> дом, мкр. «Лесной», 2-этажный, 
420 кв. м, кирпич, теплые полы, 
кафель, ремонт, сауна, 7900 т. 
руб. Т. 8-915-951-09-95

> дом, р. п. Шатки, ул. Советская, 
55,6 кв. м, 3 комнаты, бревно на 
фундаменте, крыша-профнастил, 
новые коммуникации, все удоб-
ства, пласт. окна, 8.3 с земли, 
1900 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> дом, ул. Солнечная, шла-
коблок+кирпич, 65 кв. м, газ, вода, 
м/канализация, пласт. окна, са-
рай из гипсоблоков, баня, погреб, 
голубятня, 17,4 с. земли, ширина 
участка 24 метра, 4700 т. руб. Т. 
8-987-549-71-33

> ч/дома, р-н Ивановка, 1/1, кирпич, 
37 кв. м, все удобства, отдельный 
вход, ремонт, 1350 т. руб. Т. 
8-987-549-71-33

> ч/дома, ул. Советская, 2 комнаты, 
кухня, 2 с. земли, газ, вода, ка-
нализация, 2200 т. руб. Т. 8-920-
015-61-99

> ч/дома, ул. Семашко, кир-
пич+шлакоблок, 31 кв. м, 2 
комнаты, кухня, АГВ, в/у, ремонт, 
пласт. окна, 1350 т. руб. Т. 8-987-
549-71-33

> ч/дома, р-н 1 Арзамас, 33 кв. м, 2 
комнаты, ремонт, гараж, 2 с зем-
ли, 1600 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> ч/дома, ул. Березина, кирпич, 80 
кв. м, кухня 16 кв. м, 2 комнаты 
изолированы, ц/канализация, 
АГВ, газ. колонка, все удобства, 
большой сарай, подвал 22 кв. м, 
2 с. земли, отдельный вход, 1570 
т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> ч/дома, ул. Красный путь, 23 
кв. м, дом на двоих, газ, вода, 
отдельный вход и двор, 4 сотки 
земли, можно под дачу, 550 т. 
руб. Т. 8-987-549-71-33

> дом, ул. Володарского, 6 сот., газ, 
вода, свет, 5 комнат, кухня, над-
ворные постройки, 4500 т. руб. Т. 
8-953-550-93-63

> ч/дома, Арзамас-1, 2 комнаты, 
кухня, с/у, земельный участок, 
2650 т. руб. Т. 8-953-550-93-63

> ч/дома, ул. Л. Толстого, 50 кв. м, 
в/у, пласт. окна, отдельный вход, 
гараж, 1700 т. руб. Т. 8-953-550-
93-63

ПРОДОЛЖЕНИЕ
на стр. 8



ÂÑÅ ÏÐÎ ÂÑÅ
â Àðçàìàñå
Т.: 9-51-31, 8-905-013-1422, ул.Свободы,5, www.vpvarz.ru
№18(569) от 15.05.2021 88

Бригада строителей выполнит 
все виды работ: штукатурка, 

стяжка, теплые полы, перегородки, 
отопление, сантехника, поднятие 
домов. Обои, лоджии, ламинат, 

двери, инсталляция плитки. 
Т. 8-953-572-59-20

Цемент, песок, щебень, 
глина, грунт, керамзит, 

кирпич, гипсоблоки, 
керамзитоблоки, арматура. 

Т. 59-2-95, 8-902-785-15-01

Изготовление 
и ремонт 

москитных сеток. 
Т. 8-904-065-56-22

Натяжные 
потолки, дешево. 
Т. 8-910-390-88-69, 

8-904-900-02-75

«ГАЗель»+
грузчики.
Т. 8-987-397-00-82

Ремонт мультиварок, 
пылесосов, утюгов, 

микроволновок, кофемашин
 8-909-283-83-33, 8(83147) 7-07-40

г. Арзамас,  ул. 9 Мая, 4
 СЦ «Техносервис»

Ремонт компьютеров, 
ноутбуков и планшетов

 8-909-283-83-33,
8 (83147)7-07-40

г. Арзамас,  ул. 9 Мая, 4
 СЦ «Техносервис»

РЕМОНТ ШВЕЙНЫХ МАШИН
8-909-283-83-33,
8 (83147)7-07-40

г. Арзамас,  ул. 9 Мая, 4
 СЦ «Техносервис»

Современные методы 
реставрации старых 

ванн в новые с 
акриловым покрытием. 

Т. 8-986-768-03-45

Прочистка канализационных 
труб профессиональным 

немецким оборудованием, 
устранение любых засоров.
Т.: 8-969-763-28-50, 8-920-022-84-88

Квалифицированный 
ремонт холодильников, 

вызов и диагностика 
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